Vítem N/ichalem, předsedou klubu

Bankovní spojení| 265492530/0600

(dále jen ,,příjemce")

uzavírají níže uvédeného dne, měsíce a roku
tuto smlouvu o poskytnutí dotace:

l.

1, Poskytovatel se na základě této smlouvy Zavazuje poskytnout příjemci dotaci Ve
Výši 130.000,- Kč slovy: jedno sto třicet tisíc korun če§kých (dále jen ,,dotace"),

2, Účelem poskytnuti dotace je: Fjnančníprostředky na provoz fotbalového klubU,

3. Dotace bude poskytnuta příjemci na účet do 30 dnů ode dne uzavřen í této
smlouVy.

4, Dotace se poskytuje na účel stanovený V čl, l, odst.